临沂市住房和城乡建设局
关于转发《关于关注“临沂发布”微信公众平台的通知》的通知

局机关各科室、局属各单位：
现将《关于关注“临沂发布”微信公众平台的通知》（临外宣通〔2017〕2号）转发给你们，请各科室务于6月19日上午11：30前将微信平台关注情况通过邮箱发送至局宣传科。邮箱：lyjsxx2979@163.com，电话：8110903、7673659，联系人：胡雪、尤建

                     临沂市住房和城乡建设局
[bookmark: _GoBack]2017年6月15日

	中共临沂市委对外宣传办公室
临沂市人民政府新闻办公室
	文件

临外宣通〔2017〕2号

关于关注“临沂发布”微信公众平台的通知

各县区委宣传部，临沂高新技术产业开发区、经济技术开发区党工委宣传部，临沂临港经济开发区宣传办公室，蒙山旅游度假区党群工作部，市直各部门单位：
为发挥微信公众平台的传播优势，提升政府公众服务、新闻动态、政策法规的发布水平，使政府信息公开工作更好的服务于法治政府、创新政府、廉洁政府和服务性政府建设，临沂市人民政府新闻办公室官方微信公众平台正式开通，现将有关事项通知如下：
一、“临沂发布”官方微信公众平台将第一时间推送全市要闻、公告等内容。各县区、市直各部门单位要充分认识此项工作的重要性和必要性，务必积极宣传，发动本单位全体干部职工进行关注，及时收阅政府政务新闻信息。
二、省政府每年对我市政务公开工作进行考核，其中考核建设新媒体：建设政府网站客户端，开通政务双微（微博、微信）并每天发布信息，要求粉丝量关注度必须达到十万人数以上标准。市政府每年底也将对各县区、市直各部门单位进行考核。
三、请各县区、开发区、市直各部门单位于6月20日下午15:00前，将本县区、本单位全体干部职工对“临沂发布”微信平台关注情况统计（姓名、单位、微信关注用名）通过协同办公系统报市委外宣办，联系电话：8727236，详见附件。

附件１：添加“临沂发布”官方微信平台方式
附件２：临沂市政府新闻办公室“临沂发布”微信平台关注情况统计表

附件１：

添加“临沂发布”官方微信平台方式
（一）进入微信页面→点击右上角“+”→选择“添加朋友”→在“公众号”中搜索“临沂发布”→点击“关注”→进入临沂发布官方微信公众平台
（二）进入微信页面→点击右上角“+”→选择“扫一扫”→对准下面二维码扫描→点击“关注”→进入临沂发布公众平台
[image: ]

附件２：
临沂市政府新闻办公室
“临沂发布”微信平台关注情况统计表

单位：                联络人：            联系手机：                 日期：
	序号
	姓名
	手机号码
	“临沂发布”微信关注用户名

中共临沂市委对外宣传办公室
临沂市人民政府新闻办公室

2017年6月7日

image1.jpeg